[image: image1.png]

北华律师AAA
                                                                                          Hebei Beihua Law Firm

河北北华律师事务所  函

（行政诉讼用）
【  　】北律行代函字第    号

 人民法院：

你院受理                与               行政纠纷一案，现在           告已委托本所            律师为其诉讼代理人，特此通知。

                            　 河北北华律师事务所

                                  年   月   日

附：授权委托书一份
注：手工填写内容无效

PAGE
河北北华律师事务所地址：石家庄市新华路138号  邮编：050051   电话：0311-87879303  传真：0311－87602051

[image: image1.png]